[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от     28.05.2020                   		г. Кашин	№    351

	О внесении изменения в Положение о жилищной комиссии при Администрации Кашинского городского округа, утвержденное постановлением Администрации Кашинского городского округа от 25.03.2019 № 190

С учетом письма Кашинской межрайонной прокуратуры  от 26.05.2020 № 1-7-2020, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о жилищной комиссии при Администрации Кашинского городского округа, утвержденное постановлением Администрации Кашинского городского округа от 25.03.2019 № 190 (далее – Положение), изменение, дополнив пункт 5.2 Положения абзацем следующего содержания:
«Если на Комисию вынесен вопрос, связанный с обеспечением служебным жильем работника органа прокуратуры Российской Федерации, то на заседание Комисии приглашается представитель данного органа.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

Глава Кашинского городского округа                                                 Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]

image1.png